Государственное казенное учреждение
«Социальный приют для детей и подростков Бутурлинского района»

ПРИКАЗ

01.08.2014 год                            с.Ягубовка                                                № 115

О создании Общественного Совета по независимой оценке качества услуг
Государственного казенного учреждения «Социальный приют для детей и

подростков Бутурлинского района»

 В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской
области  от 10 сентября 2013 года № 1844-р «О формировании в
Нижегородской области независимой системы оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги», приказа министерства
социальной политики Нижегородской области от 17 октября 2013 года № 806
«Об общественном совете по независимой оценке качества услуг,
представляемых учреждениями социального обслуживания» и приказа
министерства социальной политики Нижегородской области от 14 июля 2014
года № 282 «О создании Общественных советов по независимой оценке
качества услуг Государственных бюджетных (казенных) учреждений
социального обслуживания», приказываю:

1. Создать Общественный совет по вопросам независимой оценке
качества работы Государственного казенного учреждения
«Социальный приют для детей и подростков Бутурлинского района»
и утвердить его состав (Приложение № 1)

2. Утвердить Положение об Общественном совете по вопросам
независимой оценке качества работы Государственного казенного
учреждения «Социальный приют для детей и подростков
Бутурлинского района» (Приложение № 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Н.Н. Хрулева

Приложение №1
к приказу директора
от 01.08.2014 № 115

СОСТАВ
Общественного совета по вопросам независимой оценки качества работы
Государственного казенного учреждения «Социальный приют для детей и

подростков Бутурлинского района»

1. Исаева Нина Ивановна,  представитель СМИ района
2. Отец Николай (Николай Николаевич Дяур) – священослужитель

Бутурлинской церкви
3. Стрельцова Татьяна Владимировна – заместитель главного врача

Бутурлинской ЦРБ
4. Рахманова Елена Юрьевна  - главный специалист по охране прав

детства Бутурлинского района
5. Фролова Елена Владимировна – многодетная мать (жительница села

Борнуково)